
UCHWAŁA NR XXX/178/2016
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/103/15 z dn. 30 listopada 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce wodnej oraz sposobu 

jej rozliczania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. z 2016 r. poz.446  
z późn. zm) w związku z art. 403 ust. 4, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony 
Środowiska (t.j. z 2016r. poz. 672 z późn. zm.), Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale  nr XVII/103/15 z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej 
na dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce wodnej oraz sposobu jej rozliczania  wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1  uchwały otrzymuje brzmienie:

„Ustala się zasady i tryb postępowania przy udzielaniu ze środków budżetu Gminy Lądek-Zdrój dotacji 
celowej na dofinansowanie kosztów budowy studni wierconych, które zapewnią zaopatrzenie w wodę pitną 
dla istniejących budynków mieszkalnych wielorodzinnych, jednorodzinnych i zagrodowych na terenie gminy 
Lądek-Zdrój.”;

2) W § 8 uchwały dodaje się ust. 3 o treści:

„3. Wnioski nierozpatrzone w danym roku z uwagi na brak środków finansowych zostaną rozpatrzone w 
kolejnym roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Niniejszą uchwałę stosuje się do postępowań w sprawie  wniosków o dofinansowanie złożonych po dniu 
wejścia w życie uchwały nr XVII/103/15 z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji 
celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce wodnej oraz sposobu ich rozliczania 
niezakończonych zawarciem umowy o dofinansowanie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: 67500472-0952-43EA-9FC1-7960A55FF4D2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisja Gospodarcza Rady Miejskiej Lądka-Zdroju wystąpiła z wnioskiem o wprowadzenie zmian do
uchwały nr Nr XVII/103/15 z dn. 30 listopada 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji
celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce wodnej oraz sposobu jej rozliczania.

Zdaniem Komisji w uchwale powinien znaleźć się zapis , że wnioski o sfinansowanie nie załatwione w
danym roku z uwagi na brak środków finansowych będą rozpatrzone w kolejnym roku. Stąd proponuje się
dodać w § 8 uchwały ustęp 3 o unormowaniu tej kwestii. Ponadto w zmienionym § 1 uchwały uzupełniono
jego treść o możliwość budowania studni przy budynkach wielorodzinnych.

Uchwała nie powoduje żadnych skutków w budżecie gminy.

Id: 67500472-0952-43EA-9FC1-7960A55FF4D2. Podpisany Strona 1




